
 
PEDAGO RY​ 
HALLITUKSEN KOKOUS 5/26 
 
Aika:​ ​ 8.4.2026 klo 16:15 
Paikka: ​ C411 

Seminaarinkatu 15, 40100 Jyväskylä 
 Läsnä:​ Veera Hynninen 
​ ​ Olivia Haataja 
​ ​ Atte Urama poistui 19.56 
​ ​ Eero Kokkarinen saapui 17.07, poistui 19.38 
​ ​ Roosa Ukkola 
​ ​ Leevi Henna saapui 16.35 
​ ​ Siiri Tarvus  
​ ​ Siiri Kainulainen 
​ ​ Sini Keihänen 
​ ​ Suzan Acanal 
​ ​ Elisa Ruoppa 
​ ​ Helka Sipilä 
​ ​ Vera Olshin poistui 19.56 
​ ​ Viivi Lehestö 
​ ​ Janne Rajamäki poistui 19.56 
 
ESITYSLISTA 
 

1.​ Kokouksen avaus 
​  
​ Veera Hynninen avasi kokouksen ajassa 16.15 
 

2.​ Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen  
 
Lisätään kohta 11.11.3. Hemo(vappu)bileet 22.4. 
Muutetaan kohdan 5.2. nimi Luottamustoimijan vastuut -ohjesääntö 
Lisätään kohta 5.3. Jyväskylän ainejärjestöjen yhteinen vetoomus ravintoloille ja 
yökerhoille 
Lisätään kohta 10.7. Merkkimarkkinat 8.4. @ Agora 
Lisätään kohta 16.2. Ponsi SOOL:n liittokokoukseen 
 
Tämän jälkeen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestyksenä.  
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4.​ Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin alunperin Atte Urama ja Vera Olshin, jotka 
poistuivat kokouksesta 19.56 Näin ollen uusiksi pöytäkirjantarkastajiksi valittiin 
Olivia Haataja ja Elisa Ruoppa.  
 

5.​ Hallinto 
 
Puheenjohtajisto on tehnyt Sporticus ry:n  kanssa paljon yhteistyötä työstäessään 
workspaceen ja toimihenkilöohjesääntöön liittyviä asioita. Suunnitteilla ovat myös 
hallitusmökki ja luottamustoimihenkilöiden kiitosilta. 
 
5.1.​ Hallituksen seuraavat tapaamiset 

 
30.4. Hallituksen vappubrunssi ja toukokuun kokoukset 
 

5.2.​ Luottamustoimijan vastuut -ohjesääntö 
 
Kevätkokouksessa ehdotettu lisättäväksi hallituslaiset osaksi dokumenttia. 
Muokkausehdotukset tulevat yhdistyksen ylimääräiseen kokoukseen 
hyväksyttäväksi. 
 
Äänestys Telegramissa 
 
Käsiteltiin kevätkokouksen pohjalta syntyneet muutosehdotukset 
Luottamustoimijoiden ohjesääntö -dokumenttiin 
 
Atte Urama ehdotti ohjesäännön osaan “Hallitus” kohtaan 5 muutosta, jossa 
syyslukukausi vaihdetaan termiin “vastuutehtävässä toimiessaan”. Näin ohje 
linjaa tarkemmin vain virallista työaikaa eikä luottamustoimijan vapaa-aikaa, 
jota ainejärjestö ei voi rajoittaa. Atte ehdotti samaa muutosta myös 
ohjesäännön osaan “Tutortoimihenkilöt” kohtaan 7. 
 
Atte Urama kysyi ohjesäännöissä mainituista erottamiskäytänteistä. Veera 
Hynninen vastasi, että erottamiskäytännöt vaativat sääntömuutoksia jäsenen 
erottamiseen ja hallituksen jäsenen erottamiseen. Nämä ovat työn alla yhdessä 
kurinpito-ohjesäännön kanssa.   
 
Atte Urama kysyi kuka vastaa ohjesäännön osassa “Tutortoimihenkilöt” 
kohdassa 8 mainituista kurinpitotoimenpiteistä. Asiaa ratkaistaan osana 
kurinpito-ohjesääntöä. 
 
Janne Rajamäki kysyi pitääkö ohjesäännön osassa “Hallitus” kohdassa 5 
termiä “suosia” määritellä tai avata tarkemmin.  Pohdinnassa on, että mitä 
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suosiminen tarkoittaa hallituksen osalta. Roosa Ukkola antoi esimerkin 
tilanteesta, jossa hallituslaiset esittävät kutsun muuhun tapahtuma-aikana 
järjestettävään ohjelmaan vain tietyille fukseille. Atte Urama kysyy, miten 
esimerkiksi fuksimökillä virallinen ohjelma erotellaan tapahtuman sisäisestä 
vapaa-ajasta. Olivia Haataja vastasi, että tapahtumalippu kattaa virallisen 
tapahtuma-ajan fuksitapahtumissa, joissa luottamustoimijoiden tulee pysyä 
toimintakykyisinä. Yleistä keskustelua hallituksen toiminnasta ja 
edustamisesta fuksitapahtumissa.  
 
Atte Urama ehdotti, pitäisikö ohjesäännön osaan “Toimihenkilöt” lisätä 
ohjesäännön osan “Hallitus” kohtaa 5 vastaava pykälä. Siiri Tarvus 
kommentoi, että ylipäätään luottamustoimijan toiminnan tulee olla reilua ja 
yhdenvertaista.  
 
Leevi Henna saapui 16.35 
 
Keskustelua ohjesäännön osaa “Hallitus” muokkaamisesta koskemaan koko 
jäsenistöä koskevasta säännöstä. Roosa Ukkola nosti esiin, miten 
hallituslaisena tulee käyttäytyä tapahtumissa ylipäätään. Suzan Acanal 
kommentoi, että hallituslaisena tavallaan edustetaan. Helka Sipilä ehdotti 
edustamisen rajaamista hallituspaidan käyttämiseen. Olivia Haataja nosti esiin, 
että on eri asia olla hallituslaisena vastuutehtävässä sitsaamassa verrattuna 
vain osallistujana. Roosa kommentoi, että tässä tapauksesssa ohjesäännön osa 
tulee muotoilla niin, että se koskettaa vain vastuutehtävää. Janne Rajamäki 
kysyi, miten rajataan luottamustoimijan vatsuutehtävässä olo. Esimerkiksi 
puheenjohtajisto, edunvalvojat ja yhdenvertaisuusvastaavat ovat niin sanotusti 
pysyviä pestejä. Yleistä keskustelua hallituspestien vastuiden pysyvyydestä ja 
ohjesäännön osan tarkemmasta muotoilusta.  
 
Siiri Tarvus kommentoi, että ohjesäännön osa “Tutortoimihenkilöt” kohta 7 
koettiin uusien tutortoimihenkilöiden näkökulmasta kannattavaksi nykyisellä 
muotoilulla.  
 
Atte Urama kommentoi, että ohjesääntöjen tulee olla tarkoituksenmukaisia ja 
kirjallisesti perusteltuja. Näin ollen myös romanttisten ja intiimien suhteiden 
kieltämiseen tulee olla perustelu. Veera Hynninen vastasi, että ohjesääntö 
pohjautuu esimerkiksi JYY:n tutorkoulutuksessa nousseeseen tarpeeseen 
sanoittaa valta-asemaa fuksien ja tutoreiden välillä. Atte kysyi, onko JYY:llä 
kyseinen perustelu jo valmiiksi kirjattuna ylös ja voidaanko sitä hyödyntää 
suoraan tässä ohjesäännössä. Siiri Tarvus kommentoi, että JYY kouluttaa 
JYY:n alaiseksi tutoriksi, ei Pedago ry:n tutortoimihenkilöksi. Näin ollen ei 
voida velvoittaa tutortoimareilta JYY:n koulutusta. Leevi Henna kommentoi, 
että ainejärjestö ei voi kieltää luomasta romanttisia suhteita. Yleistä 
keskustelua ohjesäännön osien muotoilusta.  
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Keskustelun lopputuloksena Veera Hynninen ehdottaa, että  ohjessäännön 
osiin “Hallitus” ja “Tutortoimihenkilöt” muotoillaan kohta valta-aseman 
tarkoituksenmukaisesta käyttämisestä. Ohjesäännöt muotoillaan koskemaan 
koko jäsenistöä, eikä vain fukseja.  
 
Ohjesäännön osaan “Hallitus” muutos muotoillaan kohtaan 5 seuraavasti 
“Vastuutehtävässä toimiessaan hallituslaisen tulee kohdella kaikkia jäseniä 
yhdenvertaisesti sekä käyttää valta-asemaansa oikeuden- ja 
tarkoituksenmukaisesti.” 
 
Ohjesäännön osaan “toimihenkilöt” muutos muotoillaan uuteen kohtaan 6 
seuraavasti “Vastuutehtävässä toimiessaan toimihenkilön tulee kohdella 
kaikkia jäseniä yhdenvertaisesti sekä käyttää valta-asemaansa oikeuden- ja 
tarkoituksenmukaisesti.” 
 
Ohjesäännön osaan "Tutortoimihenkilöt" muutos muotoillaan kohtaan 7 
seuraavasti “Vastuutehtävässä toimiessaan tutortoimihenkilön tulee kohdella 
kaikkia jäseniä yhdenvertaisesti sekä käyttää valta-asemaansa oikeuden- ja 
tarkoituksenmukaisesti”. Kohdan 7 aikaisempi muotoilu “Fukseille turvallisen 
syksyn varmistamiseksi ja sosiaalisesti väistämättä muodostuvan 
valta-asetelman ja yhdenvertaisuuden vuoksi tutortoimihenkilö ei voi suosia 
ketään eikä luoda tai ilmaista minkäänlaisia romanttisia tunteita tai intiimiä 
suhdetta fukseihin Pedagon ry:n toiminnassa syyslukukauden aikana” 
poistetaan. 
 
Atte Urama kysyy ohjesäännön osan “Tutortoimihenkilöt” uudesta 
muotoilusta, että erotellaanko vielä jäsenet ja fuksit. Veera Hynninen vastasi, 
että kaikki fuksit eivät ole välttämättä jäseniä. Veera kysyy mitä mieltä hallitus 
on asiasta. Yhteisen päätöksen perusteella muotoiluun erotellaan vielä fuksit ja 
jäsenet. Uusi muotoilu ohjesäännön osan kohtaan 7 on siis “Vastuutehtävässä 
toimiessaan tutortoimihenkilön tulee kohdella kaikkia fukseja ja jäseniä 
yhdenvertaisesti sekä käyttää valta-asemaansa oikeuden- ja 
tarkoituksenmukaisesti”  

 
Ohjesäännön osien uusien muotoilujen tarkentaminen konkreettisesti ja 
pestikohtaisesti jää luottamustoimijoiden perehdytyksissä tarkennettavaksi. 
Veera Hynninen ehdottaa, että asiaan palataan hallituksen YTI:ssä.  
 
Eero Kokkarinen saapui 17.07 
 
Äänestetään dokumentin viemisestä näillä muutoksilla yhdistyksen 
ylimääräiseen kokoukseen. Äänestys Telegramissa.  
 

4 / 20 H7FOAm4qYAus-xd0sIEb61S_Zhq0WMmI4ehG5dQ53fTVt7Bt5I



Äänestyksen tulokset: kyllä 13, ei 0, tyhjä 1.  
 
Näin ollen Luottamustoimijat -ohjesääntö -dokumentti viedään viedään näillä 
muutoksilla yhdistyksen ylimääräiseen kokoukseen.  
 

5.3.​ Jyväskylän ainejärjestöjen yhteinen vetoomus ravintoloille ja yökerhoille 
 
Hallituslaisia pyydetty lukemaan ennen kokousta Jyväskylän ainejärjestöjen 
yhteinen vetoomus ravintoloille ja yökerhoille. Keskustelu ja äänestys 
vetoomuksen allekirjoituksesta.  
 
Veera Hynninen kommentoi, että JYYn piirissä toimivien järjestöjen 
puheenjohtajistojen kesken noussut esiin opiskelijatapahtumissa lisääntyneet 
huumaustapaukset. Yhteisenä linjana on, että yhteistyö YTHS:n ja muiden 
tahojen kanssa on tärkeää tilanteen ratkaisemiseksi.  
 
Siiri Tarvus ja Eero Kokkarinen kommentoivat vetoomuksen olevan tärkeä. 
Elisa Ruoppa kommentoi, että hyvin mukana erikokoisia ainejärjestöjä.  
 
Janne Rajamäki kysyi, mitä ravintoloita vetoomus koskettaa. Veera Hynninen 
vastasi, että vetoomus lähdössä ESCAPEN ja Londonin konsernin omistajalle 
ja S-Keskimaalle. Priorisoidaan siis ne tapahtumapaikat joissa opiskelijoita 
liikkuu ja joiden kanssa tehdään paljon esimerkiksi yhteistyösopimuksia. 

 
Äänestys Telegramissa. 
 
Äänestyksen tulokset: kyllä 14, ei 0, tyhjä 0.  
 
Näin ollen Pedago ry lähtee mukaan vetoomukseen. Veera Hynninen lähettää 
tiedon eteenpäin Stimulus ry:lle.  
 
 

6.​ Talous 
 

Talouden menot ja tulot aikaväliltä 10.3.2026 - 8.4.2026 
 
Rahaa käytettävissä tilillä:  29 156,96 € 
 
Menoja aikavälillä 10.3.2026 - 8.4.2026 oli yhteensä 7 965,39 €. Menot koostuivat 
kulukorvauksista, korttiostoista, HEF Group Oy:n lasku, 4M Suomi Oy:n lasku, 
koulutuskeskus Mooli Oy:n lasku, Boomi ry:n lasku, PAYTRAYL OYJ:n 
pankkimaksu, palvelumaksu ja maksu Rinneriehan ainejärjestökannasta Pörssi ry:lle.  
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Tuloja aikavälillä 10.3.2026 - 8.4.2026 oli yhteensä 14497,86 €. Tulot koostuivat 
SumUp Limitedin tuloista ja Treanglo oy:n tuloista.  
 
Seuraavat laskut hyväksyttiin hallituksen kokouksessa:  
 
Kitsas kirjanpito-ohjelmisto (20.01.2026 - 12.02.2027) = 62,75 € 
Herkkuapprojen kuvauslasku, Lotta Matilainen = 250,00 € 
 
Seuraavat kulukorvaukset hyväksyttiin hallituksen kokouksessa.  
 
11.3.2026  Atte Urama, Ruusulaan kahvia ja maitoa = 11,23 € 
16.3.2026  Sini Keihänen, maaliskuun Pedago-illan eväät = 19,44 € 
19.3.2026 Veera Hynninen, Aatoksen vuosimaksu = 59,00 € 
21.3.2026 Saaga Hellaakoski, FTK:n kokouseväät 16.3 = 5,22 € 
24.3.2026 Olivia Haataja, luottamustoimijoiden virkistäytyminen (Opinkivi) = 250€ 
24.3.2026 Elsa Pesonen, FTK:n eväät = 11,42 € 
24.3.2026 Elsa Pesonen, FTK:n eväät = 5,46 € 
31.3.2026 Atte Urama, Ruusula/Kasvisto kahvitarpeet = 13,82 € 
7.4.2026 Olivia Haataja, kevätkokouksen kokouseväät = 22,18 € 
7.4.2026  Vera Olshin, kevätkokouksen maito = 1,78 € 
 
Kulukorvauksia hyväksyttiin yhteensä 399,55 € 
 
6.1.​ Jäsenet 

 
395, ei uusia jäseniä viime kokouksen jälkeen 
 

6.2.​ Lisätalousarvio 2026 
 
Käytiin läpi lisätalousarvio, jota on hallituksen kesken työstetty jo YTI:ssä. 
Tässä pöytäkirjassa mainitut summien nostot ja laskut viittaavat 
kokouskutsussa lähetettyyn luonnokseen lisätalousarviosta.  
 
Roosa Ukkola kysyi, miksi vuosijuhlien budjetista on vähennetty 2500 euroa. 
Vera Olshin ja Veera Hynninen vastasivat, että vähennyksessä on huomioitu 
esimerkiksi viime vuoden kustannukset.  

 
Suzan Acanal kysyi, onko Pedago ry hakenut tapahtuma-avustuksia. Veera 
Hynninen vastasi, että ei olla haettu, koska ei ole tullut uutta 
tapahtumakonseptia. Tämän lisäksi SOOLin tapahtuma avustuksia saa vain 
Educa-messuille, minne lähteminen ei tänä vuonna toteutunut.  
 
Eero Kokkarinen kysyy edustusmenojen budjetoinnista. Tällä hetkellä summa 
on sama kuin ennen lisätalousarviota. Vuoden 2026 toimintasuunnitelman 
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painopiste on kuitenkin poikkitieteellisyys, jota vuosijuhlaedustusten 
rajoittaminen ei edistä. Näitä ajatellen onko vuosijuhlaedustukseen määriteltyä 
budjettia tai rajaa mahdollista nostaa. Veera Hynninen vastasi Eeron 
kysymykseen, että tänä vuonna vuosijuhlaedustuskustannuksia on tullut vain 
Tietokilta ry:n vuosijuhlilta. Näin ollen edustamiseen varattua budjettia on 
vielä paljon jäljellä. Henkilökohtaista kiintiötä voidaan kuitenkin pohtia vielä 
uudelleen. Vera Olshin nosti esiin, että toimikaudella -25 vuosijuhlaedustukset 
kustansivat noin 1500 euroa. Suzan Acanal kysyi, voiko Telegram -polliin 
lisätä kohdan “haluan, jos kukaan muu ei halua”. Janne Rajamäki kysyy miksi 
edustusmenoihin määritelty budjetti on nyt suurempi, kuin viime vuoden 
kustannukset. Veera Hynninen vastasi, että edustusmenoihin on määritelty 
budjettia niin, että se kattaa SOOLin liittokokouksen ja jokaiselle 
hallituslaiselle yhden edustus mahdollisuuden. Eero kommentoi, että Pedago 
ry:n käytäntö rajata edustamista poikkeaa muista ainejärjestöistä. Yleensä 
tavoitteena edustaa mahdollisimman paljon, mikä helpottaa esimerkiksi 
verkostoitumista. Veera vastasi, että se on alunperin tehty yhdenvertaisuuden 
vuoksi. Lisäksi edustusmenoja on mahdollista pohtia etukäteen esimerkiksi 
vuosijuhlakutsujen näkökulmasta keneltä tulee kutsu niin, että taloudellisesti 
osataan varautua. 

​ ​  
Roosa Ukkola kysyi, onko lisätalousarvion 6800 euron alijäämää tarve 
kompensoida. Veera Hynninen vastasi, että ei tarvitse.  

 
Atte Urama ehdotti vuosijuhlamenojen nostamista 12 500 euroon. Tämä 
mahdollistaisi esimerkiksi lippuhinnan madaltamisen entistäkin halvemmaksi. 
Roosa Ukkola komppasi Aten ehdotusta. Lisäksi Roosa nostaa esiin, että 
budjetin nostaminen mahdollistaisi artistin pohtimista jatkoille. Veera 
Hynninen kysyy vastustaako joku vuosi juhlamenojen nostamista. Vera Olshin 
kysyy, tarvitseeko budjettia nostaa niin paljon. Atte kommentoi, että koko 
budjettia ei ole pakko käyttää, mutta sen nostaminen mahdollistaa esimerkiksi 
lippuhintojen laskun. Janne Rajamäki ehdottaa, että myös sillikseen voisi 
panostaa lisää.  
 
Atte Urama ehdotti, että hankintojen budjettia nostetaan kohdalle nostetaan 
500 eurosta 1500 euroon. Tämä mahdollistaisi myös jäsenkyselyssä kysytyn 
hierontatuolin hankkimisen. Janne Rajamäki kysyi, mitä osioon “hankinnat” 
kuuluu ja miksi pallomeriallas mainitaan perusteluissa. Veera Hynninen 
vastasi, että pallomeriallas laitettiin alunperin sen uusimistarpeen takia ennen 
mahdollista yhteishankintaa Varkaiden kanssa. Elisa Ruoppa nosti esiin, että 
talousarvion tehtävänä ei ole määrittää yksityiskohtaisesti mitä budjetoidulla 
rahalla ostetaan. Yleistä keskustelua pallomerialtaasta ja hierontatuolista.  
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Veera Hynninen muistutti, että päätökset  hankinnoista budjetoidulla rahalla 
tehdään myöhemmin. Tässä kokouksessa tarkoitus päättää muokataanko 
lisätalousarviota vai ei. 
 
Roosa Ukkola kommentoi, että lisäbudjettia on mahdollista hyödyntää myös 
Kasviston ehostamiseen miellyttävämmäksi. Eero Kokkarinen kannattaa 
summan nostamista, sillä se antaa mahdollisuuden hankkia jotakin tarpeen 
tullen. Suzan Acanal kysyi, miten kasvistolle ostettuja hankintoja ylipäätään 
valvotaan niin, että ne ovat vain jäsenten käytössä. Tästä näkökulmasta voisi 
siis pohtia yhteistyötä Kasvistoa hyödyntävien ainejärjestöjen kanssa isojen 
hankintojen osalta. Atte Urama ehdottaa hankintojen nostamista 2000 euroon, 
jotta saadaan lisää liikkumavaraa hankinnoille. Atte kommentoi myös, että 
aiemmat ehostustoimenpiteet kasvistolla eivät ole lisänneet sen suosiota. 
Roosa Ukkola kannattaa Atte Uraman ehdotusta, mutta hankintojen tarkempi 
laatu on keskusteltava hallituksen kesken. Atte kommentoi Suzanin ehdotusta 
ainejärjestöjen yhteistyöstä. Ainejärjestöjen välillä on suuria eroja rahan 
käytössä.  
 
Lisätalousarvio -dokumenttiin muutosehdotuksia tuli seuraaviin kohtiin: 
 
Vuosijuhlamenoja nostettiin lisätalousarvion luonnoksen 10000 eurosta 12500 
euroon.  
 
Hankintojen menoja nostettiin lisätalousarvion luonnoksen 500 eurosta 2000 
euroon. 
 
Veera Hynninen ehdotti, että äänestetään ensin koko dokumentin 
hyväksymisestä. Mikäli dokumenttia ei hyväksytä, niin äänestetään erikseen 
yksittäisistä kohdista.  
 
Äänestys Telegramissa: 
Tulokset: kyllä 11, ei 2, tyhjä 1 
 
Näin ollen Lisätalousarvio -dokumentti viedään tällaisenaan näillä muutoksilla 
yhdistyksen kokoukseen.  
 
tauko 18.02 - 18.16 
 

7.​ Toimihenkilövalinnat 
 
Kerhotoimihenkilöiden haku on ollut auki kaksi viikkoa ennen kokousta.  

 
7.1.​ Kirjakerhotoimihenkilö 
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Haettavien toimihenkilöiden määrä: 2 
Valitut hakijat: Sere Jalonen 
 
Hakijoita vain yksi, joten Sere Jalonen valitaan suoraan 
kirjakerhotoimihenkilöksi.  
 

7.2.​ Käsityökerhotoimihenkilö 
 
Haettavien toimihenkilöiden määrä: 2 
Valitut hakijat: Tea Huhdanperä 
 
Hakijoita vain yksi, joten Tea Huhdanperä valitaan suoraan 
käsityökerhotoimihenkilöksi.  
 

7.3.​ Liikuntakerhotoimihenkilö 
 

​ ​ Haettavien toimihenkilöiden määrä: 1 
Valitut hakijat: Eemeli Keränen 
 
Hakijoita vain yksi, joten Eemeli Keränen valitaan suoraan 
liikuntakerhotoimihenkilöksi. 
 

8.​ Tutor 
 
Tutoreiden kanssa tavattu 24.3., jossa tutustuttiin toisiimme ja tulevaan. 
Tutortoimihenkilöitä perehdytetään 9.4. tapahtumista, toimintaa ohjaavat dokumentit 
käsitellään 17.4. Hallitukselle ja tutortoimihenkiöille luodaan yhteinen 
Telegram-ryhmän. 
 
Tutortoimareilla on halukkuutta lisätä tapahtuma syyskuun loppuun viikolle 39. 
Keskustelua hallituksen mielipiteistä ja ideoista aiheeseen liittyen.   
 
Eero Kokkarinen kysyy onko tutoreilla jotakin ideoita. Siiri Tarvus vastasi, että 
mietteissä esimerkiksi  sitsit, joihin kiintiö vuosikursseittain tai sitten jokin 
ulkotapahtuma. Suzan Acanal kommentoi, että vanhempien vuosikurssien tapahtuma 
suunnitteilla syksylle, samoin lajikokeilu. Tapahtumavastaavat selvittävät myös, mitä 
jäsenistö toivoo tulevilta tapahtumilta. Janne Rajamäki kommentoi, että aina 
kannattaa antaa tilaa tutoreille, mikäli siihen on mahdollisuus. Yleistä keskustelua 
syksyn tapahtumista.  
 
Veera Hynninen kommentoi keskustelua, että voi järjestää tapahtuman viikolla 39. 
Tarkemmat suunnitelmat siirrettiin keskusteltavaksi kokouksen ulkopuolelle.  
 
Hallituksen ja tutortoimihenkilöiden hengailu järjestetään 5.5.2026. 
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8.1.​ Tutorit ja tutortoimihenkilöt 

 
Tutorit ja tutortoimihenkilöt lukuvuodelle 2026-2027. 
Sara Heino 
Saaga Hellaakoski 
Linnea Jylhä 
Oona Jouhki 
Malviina Kankaanpää 
Martin Kauppinen 
Alex Kivi 
Eetu Martikainen 
Väinö Virkkunen 
 
Roosa Ukkola kysyi estääkö toisen ainejärjestön hallituspesti toimimasta 
tutortoimihenkilönä Pedago ry:ssä. Veera Hynninen vastasi, että ei estä vaan 
kyseessä on silloin henkilön oma valinta.  
 

9.​ Yhdenvertaisuus 
 
Ei yleistä. 
 
9.1.​ Yhdenvertaisuuskysely 

 
Yhdenvertaisuusvastaavat Leevi Henna ja Viivi Lehestö esittelivät 
yhdenvertaisuuskyselyn tulokset.  
 
Alle on koottu esittelyn aikana käytyjen keskusteluiden kooste.  
 
Roosa Ukkola kysyi kyselystä yleisesti, että onko ollu mahdollisuus kertoa 
vapaasti jotakin. Leevi Henna vastasi, että kyllä on.  
 
Atte Urama nosti esiin kyselystä nouseen palautteen pohjalta, että opintojen 
etenemättömyys riippuu monesta asiasta, ei vain järjestöaktiivisuudesta. 
Tämän voisi nostaa esiin jäsenistölle, mikäli tästä tehdään koonti. Suzan 
Acanal kommentoi samaan kohtaan, että palautetta on annettu yleisesti aika 
ikävään sävyyn ja palautteen antamisesta voisi muistuttaa. Veera Hynninen 
komppaa asiaa.  Viivi Lehestö nostaa esiin, että palautteista voidaan ottaa esiin 
tärkeimmät pointit jäsenten toiveista.  
 
Roosa Ukkola kommentoi kyselyn palautteiden pohjalta, että yksityishenkilön 
näkökulmasta toiminta on melko sääntö orientoitunutta. Säännöt on luotu 
turvallisuuden takia, mutta tuntuu että kielletään monia asioita. Eero 
Kokkarinen ja Leevi Henna myötäilevät Roosan kommenttia. Leevi nostaa 

10 / 20 H7FOAm4qYAus-xd0sIEb61S_Zhq0WMmI4ehG5dQ53fTVt7Bt5I



esiin sääntöjen lisäksi myös esimerkiksi OPM ja ORM -periaatteet. Atte 
Urama kommentoi, että on esimerkiksi yhdenvertaisuusohjelman vastaista 
järjestää pelkästään alkoholiin liittyviä tapahtumia. Yleistä keskustelua 
tapahtumien vetävyydestä ja alkoholin vaikutuksesta 
osallistumishalukkuuteen.  

​ ​  
Viivi Lehestö kommentoi kyselyssä palautteen pohjalta, että merkinnät 
tapahtuman holillisuudesta ja holittomuudesta ovat tärkeitä esimerkiksi 
ennakoinnin kannalta. Atte Urama kommentoi, että holittomuus ja hollillisuus 
-merkintöjen tarkoituksen voisi avata jäsenistölle.  

 
Tauko 19.17-19.22 , tauon jälkeen käsiteltiin poikkeuksellisesti kohta 17. 
 

10.​ Mennyt tapahtuma- ja kulttuuritoiminta 
 
Ei yleistä. 
 

10.1.​ AVEKKI-koulutus 9.-11.3. @Yliopiston tilat 
 
Osallistujat: Lisäkoulutus 9 ja koko koulutus 11 
Menot: 3 754,96 euroa (koulutus, alv 25,5%, kouluttajan majoitus ja 
todistukset) 
Tulot: 1556,94 euroa (osallistujatulot) 
Tulos: -2 198,02 euroa 
Palaute: Kouluttaja oli kerännyt omat palautteet, koulutusta kehuttiin ja sen 
todettiin olevan todella ajankohtainen sekä hyödyllinen! Palautelomakkeella 1 
palaute, pelkkää vitosta ja toteamus hyvin järjestetystä tapahtumasta. 
 

10.2.​ Pedago ry + SOOL Mielenterveysulkoilu 10.3. @ Haukanniemen luontopolku 
 
Osallistujat: 4 järjestäjää ja 3 osallistujaa 
Menot: 7,90 euroa (koska Elisa ei hakenut haloista kulukorvausta) 
Tulot: ei ollu 
Tulos: - 7,90 euroa 
Palaute: 3 vastausta, pääosin vitosta ja kiitosta rennosta hengailutapahtumasta 
 

10.3.​ I have nowhere to wear this-sitsit 11.3. @Reaktorisali 
 
Menot: Reaktorisali 58€ , haalarimerkit 
Tulot: 180,98 € lipuista 
Tulos: +122,98 € 
Osallistujat: 68 lippua myyty 
Palaute: 6 vastausta. Kehuttiin tosi onnistuneeksi esimerkiksi 
vaihto-oppilaiden huomioinnista, rankuista, toasteista ja ohjelman 
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tasapainoisuudesta. Kehitettävää oli, että puheenvuoroja ei jaettu tasaisesti, 
epäasiallisten säkeistöjen puuttuminen oli epäselvää. Tästä pitäisi tehdä 
selkeämpi linjaus. Toivottiin lisää vain Pedagon sitsejä. 
 

10.4.​ Maaliskuun Pedago-ilta 16.3.  @Boombox ja Oppio Lounge 
 
Menot: Eväät 19,44€ 
Tulos: -19,44 € 
Osallistujat: 4 pedago-iltaan & 18 kaverikoiriin 
Palaute: 1 vastaus. 5 tähteä, rento meininki ja kivaa oli 
 

10.5.​ Herkkuapprot 18.3. 
 
Menot: 459,82 € passit ja poliisi 
Tulot: 13 021,57 € lipuista 
Tulos: + 12 561,75 €  
Osallistujat: Loppuunmyyty! eli 2000 kpl 
Palaute: annettu 88. Lähinnä 4 ja 5 arvosana.  
 
Onnistunutta: paljon eri appropisteitä, sujuva passien ja merkkien haku. Eniten 
palautetta jonojen vähäisyydestä approkohteissa! Yhteistyökumppanit kivoja, 
selkeä some ja nettisivut. 

 
Kehitettävää: illalla pitkä jono merkkien haussa. Tähän pitää kehitellä 
esimerkiksi pidempi hakuaika, useampia hakupisteitä eri ravintoloissa, eri 
päivä. Lähes jokainen vastannut toi tämän esille. Nykyinen systeemi ei suosi 
ulkopaikkakuntalaisia, jotka ovat riippuvaisia junista ja busseista. Aiemmat 
merkit joutui näyttämään passia hakiessa ja merkkiä hakiessa mikä hidasti 
toimintaa. 
 
Herkkuapprojen kuvat saapuneet. Linkki kuviin julkaistaan herkkuapprojen 
Instagramissa ja nettisivuilla. Olivia Haataja muistutti kuvaajan nimen 
mainitsemisesta.  
 

10.6.​ Kapseleiden kirpputori 7.4. @C-rakennus 
 

Menot: Ei menoja 
Tulot: Ei tuloja 
Tulos: 0 
Palaute: ei palautetta 
 

10.7.​ Merkkimarkkinat 8.4. @ Agora 
 
Oltiin myymässä, myyntiä tehtiin 1064,70€ 
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11.​ Tuleva tapahtuma- ja kulttuuritoiminta 

 
 JyväSpeksin esitykseen 13.4. on myyty Pedagon lippukannasta 22 lippua.  

 
 

11.1.​ Huhtikuun Pedago-ilta 9.4. @Alkulähde 
 
Vastuuhenkilöt: Elisa Ruoppa ja Helka Sipilä 
Turvahenkilöt: Elisa Ruoppa 
Muut apukädet:  
Tapahtuman sisältö: Tehdään unelmakarttoja ja jutellaan edunvalvonnallisista 
asioista  
Budjetti: 20e 
Hankinnat: Herkkuja 
Yhteistyökuviot: ei ole 
Muuta: ei ole 
 
Eero Kokkarinen poistui 19.38 

 
11.2.​ Vapun kickstart -bile-excursio 10.-11.4. @Tampere 

 
Vastuuhenkilöt: Roosa Ukkola 
Turvahenkilöt: Siiri Kainulainen ja Sanna Kaipainen  
Muut apukädet: OKAlta tulee 1 turvis bileisiin + OKAn vastuuhenkilöt 
Tapahtuman sisältö: Vapaata hengailua, saunomista, pieniä aktiviteetteja 
yhdessä hauskanpitoa 
Budjetti: 2 223,28 € 
Hankinnat: Rannekkeet excuilijoita varten 52,08€, OKA ry hankkinut 
haalarimerkit, me maksamme meidän osallistujien osuuden 
Yhteistyökuviot: OKA ry, Dream Hostel Tampere, VR 
Muuta: Lähtijöitä 21.  
Excuilijoille lähetetty infokirje, jossa tietoa tapahtumasta, aikatauluista jne. 
Excuja varten luotu myös Telegram-ryhmä. 
 

11.3.​ Kapseleiden kv-tapahtuma 16.4. 
 
Vastuuhenkilöt: Kapseleidenn kansainvälisyysvastaavat, Jano Ry:n kautta 
kulkee kaikki. Pedagon vastuulla vain Kideapp ja markkinointi. 
Tapahtuman sisältö: Leivotaan munkkeja ja pelaillaan yhdessä 
Normaalikoulun kotitalousluokassa. 
Budjetti: Toisen ainejärjestön hakema ja saatu 90€  JYY:n tapahtuma-avustus. 
Yhteistyökuviot: Kapseliainejärjestöt, JYY 
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11.4.​ Valmistuvien hengailu 20.4. 
 
Tapahtumasta vastaava Eero Kokkarinen poistui kokouksesta, joten asiaa 
käsitellään uudestaan seuraavassa kokouksessa.  
 

11.5.​ Punahaalarisitsit 22.4. @Aalto-sali 
 
Vastuuhenkilöt: Suzan Acanal ja Olivia Haataja 
Turvahenkilöt: Muilta ainejärjestöiltä 
Muut apukädet: muut aj, paljon tapsoja  
Tapahtuman sisältö: sitsaamista poikkitieteellisesti 
Budjetti: Ei tuloja 
Hankinnat: Ei menoja 
Yhteistyökuviot: Dumppi, Sputnik, Parku, JIO, Asterix, Magna Carta 
Muuta: Pedagon kaikki liput on loppuunmyyty, jos lippuja jää niin tulee 
yleiseen myyntiin 
 
 9.4. järjestetään yhteinen tapaaminen muiden ainejärjestöjen 
tapahtumavastaavien kanssa. 
 

11.6.​ Pedago-gaala ja gaalan jatkot 25.4. @Valorinne 
 
Vastuuhenkilöt: Tapsat 
Turvahenkilöt: ei tietoa 
Muut apukädet: ei tietoa 
Tapahtuman sisältö: ei tietoa 
Budjetti: Menee vappuun varatusta budjetista 
Hankinnat: Menee vappuun varatusta budjetista 
Yhteistyökuviot: ei tietoa 
Muuta: 
9.4. julkaistaan tapahtuma + ensimmäinen äänestys 
Juontajat & turvikset puuttuvat 
Perinteisellä ohjelmarakenteella mennään 
 
Lippuhinta 6€, laskettu YTIssä osana lisätalousarviota. 
 

11.7.​ Pedagoes Särkän Märkä 27.4. @Särkänniemi 
 
Vastuuhenkilöt: Tapahtumavastaavat ja Roosa Ukkola 
Turvahenkilöt: ei tiedossa 
Muut apukädet: ei tiedossa 
Tapahtuman sisältö: Särkän Märkä 
Budjetti: ei tietoa 
Hankinnat: ei tietoa 
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Yhteistyökuviot: bussit 
Muuta: ei tietoa 
 

11.8.​ Vapun kulttuuritapahtuma 29.4. 
 
Ei ole suunnitelmia, eikä tiloja enää vapaana. Kulttuurivastaava kyselee 
ideoita muilta hallituslaisilta.  

 
11.9.​ Pedagon The Vappu 30.4. 

 
Vastuuhenkilöt: Sini Keihänen, Siiri Kainulainen ja Suzan Acanal 
Turvahenkilöt: ei tiedossa 
Muut apukädet: toimarit + varkaat (tapsat) Aapo Nikula ja Ronja Kämäräinen 
Tapahtuman sisältö: auki 
Budjetti: Menee vappuun varatusta budjetista 
Hankinnat: Menee vappuun varatusta budjetista 
Yhteistyökuviot: ei tiedossa 
Muuta: ei ole 
 

11.10.​ JYYn Harjun Piknik 1.5. @Harju 
 
Jyy järjestää, Pedago ry mainostaa ja pyritään kokoamaan porukka yhteen. 
 

11.11.​ Lippukannat 
 

11.11.1.​ Vappuapprot 15.4. 
 
30 lippua 
 

11.11.2.​ Maratonsitsit 18.4. 
 
15 lippua 
 

11.11.3.​ Hemo(vappu)bileet 22.4. 
 
40 lippua 
 

11.11.4.​ Jyväsmetro 23.4.  
 
100 lippua 
 

11.11.5.​ Varkaiden teemabileet 28.4. 
​ ​ ​  

40 lippua 
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12.​ Edunvalvonta 

 
Edunvalvonta on valvonut etuja sekä yksittäistapauksissa että proaktiivisesti. 
Hommaa on ollut ja nyt odotellaan kyselyjen tuloksia, jotka koostetaan myöhemmin. 
 

Käynnissä on myös tiedekunnan ainejärjestöjen yhteinen kysely 

KPTS1000-opintojaksosta, jonka Abakus on luvannut koostaa. 
 

12.1.​ Kahvia ja kuulumisia 
 
13.4. Special edition Kahvia ja kuulumisia, jossa mukana laitoksen 
henkilökuntaa ja hallopedejä. 
 

13.​ Viestintä 
 
ei asiaa 
 

14.​ Kestävä kehitys 
 
ei asiaa 
 

15.​ Kerhot 
 
ei yleistä 
 

15.1.​ Liikuntakerho 
 
Liikkakerhon loppukevään vuorot julkaistaan 9.4. 4.5. asti. Poikkeuksellisia 
vuoroja tulossa kun 20.4. klo 16 mennään Kampuksen kentälle pelaamaan 
futista ja 4.5. on lenkki + sauna Sataman Viilussa. 
 

15.2.​ Kirjakerho 
 
Oli yhteinen miitti kässäkerhon kanssa jossa 6 henkilöä paikalla. Käsiteltävä 
kirja oli oli Julia Quinnin Bridgerton: Salainen sopimus. 
Seuraava ja kevään viimeinen kirjakerho on 5.5. Alkulähteellä ja käsittelyssä 
Sally Rooneyn Intermezzo 
 

15.3.​ Käsityökerho 
 
Oli tosiaan yhteinen miitti kirjakerhon kanssa jossa 6 oli paikalla. Oli kivaa. 
Seuraava ja kevään viimeinen kässäkerho on 7.5. Alkulähteellä. 
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16.​ SOOL ja JYY 

 
ei yleistä 
 

16.1.​ SOOLin liittokokous 18.-19.4. 
 
 Pedagoa edustaa Olivia Haataja, Suzan Acanal ja Roosa Ukkola. 
 

16.2.​ Ponsi SOOL:n liittokokoukseen 
 
Jyväskylän kapseliainejärjestöt ovat tehneet yhteistyössä ponnen koskien 
opetusharjoitteluita. Äänestetään allekirjoitetaanko Pedago ry:n puolesta.  
 
Vera Olshin, Atte Urama ja  Janne Rajamäki poistuivat  19.56  
 
Pöytäkirjantarkastajiksi nimetyt Vera Olshin ja Atte Urama poistuivat 
kokouksesta, joten uusiksi pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Olivia Haataja ja 
Elisa Ruoppa.  
 
äänestys Telegramissa 
 
Kyllä 10 
ei: 0 
tyhjä: 1 
 
Pedago ry allekirjoittaa ponnen. Veera Hynninen vie asian Abakus ry:lle 
tiedoksi.  
 

17.​ Yhteistyö 
 
VIP-korttiasiaa:  25.2. lunastettu toimareiden (6KPL) TIMEN vip-kortit, dildobingon 
aikana. Tällä hetkellä hallituksella ei ole tietoa, kuka on lunastanut kortit ja asia on 
selvityksessä.  
 

17.1.​ Yhteistyösopimukset 
 
Yhteistyö R-kioski Matkakeskuksen kanssa on päättynyt, sillä R-kioskin 
omistaja on vaihtunut. Selvityksessä on  uuden yrittäjän kanssa mahdollisuus 
yhteistyön ja haalarisponsoroinnin jatkamisesta.  
 
Yhteistyösopimus Viilun kanssa on vielä neuvottelun alla.  
 
palataan kohtaan 10 
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18.​ Toimikuntien kuulumiset 

 
ei yleistä 
 

18.1.​ OKL:n toimikunnat 
 

18.1.1.​ Pedagoginen toimikunta 
 
Edellinen kokous 7.4. 
Käsiteltiin opintoja laajassa kuvassa ja muita ajankohtaisia asioita. 
Seuraava kokous 28.4. 
 

18.1.2.​ Opintoasiatoimikunta 
 
Edellinen kokous ollut 31.3.2026 ja keskustelussa uuden kotiryhmän 
nimi,  uudet opintoväylät ja käsityön ja kuvataiteen valinnaiset 
opinnot. Seuraava kokous 19.5.  
 

18.1.3.​ YVV-toimikunta 
 
Seuraava kokous onkin 20.4. eikä 10.4. 
 

18.1.4.​ Yhteistyötoimikunta 
 
Edellinen kokous oli 10.3. Roosa ja Helka eivät päässeet paikalle, 
koska heille oli vahingossa infottu väärä päivämäärä. Seuraava kokous 
etänä 21.4. Roosa pääsee osallistumaan, Helka ei.  
 

18.2.​ Fuksitoimikunta 
 
Fuksitoimikunnalla rauhallinen loppukevät. Suunnitelmat syksyn tapahtumille 
viimeistelyä vaille valmiina. Seuraava kokous 13.4. klo 16.15. 
 

19.​ Kansainvälisyys 
 
Kansainvälisyys -tapahtuma ensi viikolla poikkitieteellisesti Kapseli-ainejärjestöjen 
kanssa. Ilmoittautua saavat niin vaihto-opiskelijat kuin muut opiskelijat.  
 

20.​ Työelämä- ja alumnitoiminta 
 
Pedagogaalaan ja The Vappuun tullut toivetta alumnikannoista. Alumnikannat 
tiedusteltu tapsoilta ja kannan koosta sovitaan vielä. Alumnirekisteriin tehään se 
kysymys, jolla voidaan estää bottien hakemuksia. 
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Veera Hynninen muistutti, että alumnireksiterin tietoja voi säilyttää yhden vuoden 
tietosuojailmoituksen mukaan. Näin ollen alumnirekisterissä oleville tulee lähettää 
sähköpostilla vuosittainen info, että tietojen säilytys jatkuu vuoden ellei alumnijäsen 
ilmoita halustaan irtaantua rekisteristä. 
 

21.​ META  
 
ei keskusteltavaa 
 

22.​ Seuraava kokous ja kokouksen päätös 
 
Veera Hynninen päätti kokouksen ajassa 20.04 
 
Yhdistyksen ylimääräinen kokous 4.5. klo 16.15 @Lyhty 
Hallituksen kokous 4.5. klo 16.45 @Lyhty 

 
 Jyväskylässä 8.4.2026 

Allekirjoitukset löytyvät seuraavalta sivulta. Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa. 
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Allekirjoitukset

______________ ______________ ______________
Viivi Lehestö Veera Hynninen Elisa Ruoppa

______________
Olivia Haataja
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